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Huepnowa Awatoén

e ‘Eykplon tng EkBeonc Alaxeiplong ko tng Evomolnpevng
‘ExkBeonc Awaxeiplong, tng Etrioloc EkBeoncg tou AtoknTtikou
YupBouAiou Mepl Etatpikng AtakuBEpvnong kot Tn¢ MoALTKNG
ApolBwyv, Twv EAeypEVwY OLKOVOULKWV KaTaoTAoEwV NG
Etapelag Kol Tou ZUYKPOTHUOTOC VLol TO £€TOC Ttou €Anée otic 31
AekepPplov 2022, kaBwc eniong ko tNG EkBeong twv EAeyktwv
(oL «Owkovopukec Kataotaoelg 2022 »).

* ExkAoyn MeAwv A.Z. & KaBoplopog tng ApotBnig toug
* Aloplopog Twv EAeyktwv kot KaBoplopog ApolBncg toug
* EWSIkeEC Epyaoiec:

— Etdikn Anoaon: Enavayopa 16(wv Metoywv

/A

www.demetra.com.cy/‘ AHMHTPA
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XOLPETIOGUOC
AnteAOovroc NMNposdpou

Avtnc ZKkopdn¢
lpoedpoc A.2.
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DEMETRA HOLDINGS PL

Anuoota Etalpeia EmevOUuTIKWVY JUUUETOXWV UE 3 BAOLKEC
ETIXELPNUATIKEC SPAOTNPLOTNTEC:

— Avantuén kat dtaxeipton akwvntwv

— JUUUETOXEC KOl XPNUXTOOLKOVOULKA TTEPLOUCLOKA OTOLXE(X

— Enevbuoelc o aAda Epya
Ewonyuevn otnv Kupta Ayopa tou Xpnuartiotnpiov Aétwv Kurtpou
(XAK)

— MeéAoc tou beiktn FTSE/CySE20

— [TAnpnc epapuoyn Kwdika Etaipikng AtakuBepvnong XAK
MeyaAutepn petoxikn doun elonyuevng etatpeioc oto XAK

— >140.000 uétoyot
2UVOAO EVEPYNTIKOU:

— >€287.000.000 (31/12/2022)

www.demetra.com.cy/

AHMHTPA
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Metoxikn Aopn: 31/12/2022 -

MéEtoyxoc %
Logicom Services Ltd 29,62%
7Q Invest Ltd Group 7,46%
Kumpuakn Etapeia Alaxeipong

, , 1,14%
Meplovolakwv 2toxeiwv Atd (KEAITEZ)
AAN\ot 147.134 petoyol 61,78%
2UVOAO 100.00%

A

www.demetra.com.cy / /_\I"IVMHTPA
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LOLKNTLKO ZUMBOoUALO

Ovopa Oé¢on
Avtwvioc-Avdpeac-Aving Zkopdng Mpoedpoc
rwpyoc Kouppng AvTutpoedpoc
Ap. Néapxoc lwavvou AvTtLipoedpoc Kal MpapUaTENS
Bapvapag Etprivapyxog MéeAog
Anuitpeng OAumidng MEeEAOC
ANEENC Badeaddnc ,
, MeEAoC

(amoxwpnoe otic 28/02/2023)
Ap. KAeavOnc (ABwcg) Xavdplwt

p ’ ngG (ABwg) pLWTNG Méhoc — MEA
(6loplotnke otic 16/09/2022)

/A
www.demetra.com.cy / AH,MHTPA
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Baowkoi Asiktec TnG Olkovouiag

AEN
*  [payHaTIKEC TIUEC (€61¢)
*  MetaBoAn (%)

MANnOwpLopdg (%)

ToupLopag

* Adites (apBuog)
* ‘Eooba (€8Lc)

Anpooio Xpéog (% eni tou AEN)
Avepyia (%)

Ewtepko Eundplo
*  Elwoaywyéc (€61c)
* E€aywyeg (€61¢)

Mnyn: Ymoupyeio Otkovoutkwv

www.demetra.com.cy/

2022

24,2
5,6

8,1

3.201.080
2,44

86,5

6,8

22,99
22,46

2021

22,4
6,6

+2,3

1.936.931
1,51

101,2

7,5

18,05
17,98

A

AHMHTPA
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Katdotaon Aoyaplacpt

Eooba

‘Ecoba amno peplopata

‘Ecoda amo TOKoug

‘Ecoda amno evoikia

AN\ €c0ba

Képdog amd mwAnon Kol EMAVEKTINGN YNG KOL AKLVATWY
Képdog amod XpnHUATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLAKA OTOLXELA

AeltoupyLka £€oda

ZnULa amo nwAnon Kal EMOVEKTIUNGCN YNG KAl AKWVATWV

Avtiotpodn poBAednNg aAVAUEVOUEVWVY TILOTWTLKWY {NHLWV
Xpnuotodotika £€06a

Avayvwplon apvnTkAG urtepaéiog

Avtiotpodn poBAedng yia pepidlo InULAG amd cuvdeSEUEVEG eTALPELEG
Mepiblo kEpSoug / (InuLag) amd cuvdedepéveg eTalpeieg

Képdog mpiv tn popoloyia

Qopoloyia

KaBapd képdog yia tn xprion

Képdog ava petoxn — oevt

www.demetra.com.cy/

2022 2021
€ €
749.394 609.275
218.282 203.697
968.191 1.015.674
- 17.984
- 3.601.007
2.558.248 4.039.110
4.494.115 9.486.747
(1.559.724) (1.338.963)
(658.632) -
103.596 5.766
(315.324) (374.333)
2.104.764 43.205
54.027 30.981
4.987.205 (2.453.968)
9.210.027 5.399.435
(105.766) (60.770)
9.104.261 5.338.665
4,55 2,67

A

AHMHTPA
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Kepdodopia & EowTtepl

10

2020

KaBapo képdog
€€K.

2021

2022

www.demetra.com.cy/

1.390

1.380

1.370

1.360

1.350

1.340

1.330

1.320

1.310

KaBapn Ecwtepikn Aéia
(€ ava uetoyxn)

1.

CAGR =1,9%

1.350

1.335

2020 2021 2

385

022

A

AHMHTPA
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AvaAuon elcodnpatwyv ava to_u

dpaotnplotntoc eEmevOUTIKOU YaptoduAakiou

Elcodnuoata Etnowa pktTn

3 gLoodnuatikn
Avamntuén Kat dSLtaxeiplon aKwATwv anodoon %
KaBapa €coda ano evoikia 968.191 ~4,0
ZUMHUETOXEG KOl XPNHOTOOLKOVORLKAL
TEPLOUCLOKA OTOLXEL
Meplopata 749.394 ~3,9
Tokol amo opoAoya 650
AA\oL TOKOL 10.389
AAAa £pya
Tokot 207.243 ~1,7
2YNOAO EIZOAHMATQN 1.935.867 A

www.demetra.com.cy/ I_\HMHTPA
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AvaAuvon pn

OVA TOMEQ SpacTnpLotTnTac EMEVOUTIKOU

xaptopuAokiov

Avantuén Kat SLaxeipLon aKwnNTwv
ZNULA oo EMAVEKTIMNON AKLVATWV

ZUMMUETOXEC KOl XPNHOTOOLKOVOLKAL
TLEPLOUGCLOKA OTOLXEL
Képdoc amo enavektipnon

AN\a Epya
Avtiotpodn rpoBAedNC

2YNOAO

2tpatnywkn Emévéuon — EAAnvikn Tpamnela

www.demetra.com.cy/

Képdoc/(Inuid) - € Anodoon
(658.632) A/l

2.558.248 ~15,1%

157.623 ~1,3%
2.057.239

7.091.969 7,3%
A

AHMHTPA
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AwapBpwon Anodoonc XaptodpuAakiov otic 3

€1,935,867
(17,4%)

€2,057,239
(18,6%)
€ 7,091,969
(64,0%)

B Ewodnuata B Mn npaypatonotnfévta kEpdn B Képdn and Ztpatnyikr ZURUETOXA

www.demetra.com.cy/

AHMHTPA
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AwapBpwon dounc enev&uukou‘ W

TopEQ Spaotnplotntoc otig 31/12/2022

B Zuppetoxég o XpNHOTOOLKOVORLKA ZTOLXELOL B Avantuén kat Ataxeipion AKLvATwY
B Zuppetoxég o AN Epya ﬁ
www.demetra.com.cy/ AHMHTPA
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AwapBOpwon XaptodpuAakiov otic 31/12/2022

Katnyopia Emévéuonc _ %

Entevbuon otnv EAAnvikn Tpamela
Nourec emevduoelc oto XAK
Tpamelikec Katabeoelg & Metpnta
Xpeoypada & Etatpika Opoloya
Avarmtuén 'nc & Aklvntwv
Emtevbuoelc oe AANa Epya

AMN\a 2tolyela EvepyntikoU

2UvoAo EvepyntikoU

www.demetra.com.cy/

211.460.287
19.443.696
769.303
19.222
43.063.138
12.095.838
709.391
287.560.875

73,5
6,8
03
0,0

15,0
4,2
0,2

100,0

A
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‘Eykplon
* tn¢EkBeonc Awaxeipiong Ko tTnG Evomoinpevng
‘EkBeonc Awaxeiplong,

* tn¢ EtnowagEkBeonc tou Atokntikov Zupouliov
Mepi ETatpikng AtakuBEpvnong Kot TnS MOoALTIKAC
Apotlfwv,

e twV EAgsypévwv Okovopikwv Kataotaoewv tne

Etaipeiac Kol Tov ZUYKPOTHHATOC YLO TO £TOC TTOU
€Anée otic 31 AskepBpiov 2022, KABwWC EMioNC Ka

* tn¢ EkOeon¢ twv EAsyktwyv (ot « OLKOVOMLKEC
Kataotaoeic 2022 »).

/A

www.demetra.com.cy}' AHMHTPA
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EkAoyn MeAwv
AlowknTtikoU ZupfouvAiou
&

KaBopiopoc Apotpnc MeAwv
AlowknTtikoU ZupfouvAiou
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Aloplopoc EAsyktwv
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KaBopiopoc tnc Apotnc toug
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% Ewswkn Ep
Wnepwoua 1: Ayopa 16iwv Metoywv

Onwc to Atotkntiko JuuBouAio tn¢ Etaupeioc eéovotodotniei kat dta tou mapovrog eéovatodoteital va
QaIToKTA yLor Aoyaplacuo tn¢ Etapeioc uetoxec tne idtac tnc¢ Etaupeioc, ueoa oe dSwdeka UNVEC Ao TNV
nuepounvia AnYing tng mapouonc anoeacnc, UE 0OPoUC Kot TPoUmoTETELC OMTWC TTLO KATW:

1. H anoktnon Ya mpayuatonoleital Ue IOLWTIKA CUU@WVIO N arto T XPNUATIOTNPLAKN ayopd UE
otadeon nmpayuatonotnFeviwy Kot un SLaveunGevtwy KeEpOwV N Kot w¢ dAAwG nwc NOeAe emttpePet o
Nopuocg.

2. To ouUvoAo TtN¢ ovouaoTikn¢ aélac Twv HETOYWV ToU Yo OTOKTWVTAL KOl KOATEXOVTOL,
ouuneptAdauBavouevwy Kol Twv UETOXWV mou n Etaupeia, n kot tpitoc yla Aoyaplaouo tn¢ Etaipeioag,
katexel, 6ev va umepBaivet ka®’ olovénmote xpovo to Odéka ToIC ekatov (10%) tou ekdodEvtoc
KEQPAAIOU 1 TO ELKOCUTEVTE TOLC EKATOV (25%) tou puéoou opou tn¢ aéiac twv mpaéewv mou ETUXE
SLATIPAYUATEUONC KATH TLC TIPONYOUUEVEC TG OITOLXCONTIOTE OYOPAC TPLAVTA UEPEC, OTTOLOONTTOTE OO
TQ TTOOA E(VOL ULKPOTEPO.

3.  Hdiapkela tne¢ Katoxnc¢ twv Uetoxwyv rrou da amoktwvtatl Sev da untepBaivel ta SUo ETn.

4. H avwtatn tiun ayopdc twv Uetoxwv Oev Ja urepBaivel Kata TOO0OTO TEVTE TOLC EKATOV (5%)
TOU UECOU OPOU TNG TIUNG OYOPAC TNC UETOXNG KATA TIC TEAEUTOEC TIEVTE XPNUOATIOTNPLOKEC
OUVOVTNOELC TTPLV aTT0 Th SLEVEPYELA TNC ayOpPAcC Kot SEV TIVETAL TTEPLOPLOUOC OTNV EAQXLOTN TLUN.
5. Oa tnpouvtal ol artd KoLpouU ELC KALPOV LOXUOUOCEC OXETIKEC TTPOVOLEC TWV VOUWV KAl KAVOVIGUWV.
www.demetra.com.cy/ AH%HTPA
20
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